
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

   12 ноября 2013 года                                                                                              № 59 

 

О присвоении адреса 

 

В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических 

объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении 

наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, 

Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить земельному участку, предоставленному Медведцевой Зое Федоровне, 

площадью 1600 кв.м. адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Малый 

Лудошур ул. Набережная д.26а. 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Качкашурское»                                                              Т.Е.Волкова 
 

 

 

 


